
Ů¥l/otoL\?

RÁMCOVÁ KUPNÍSMLOUVA
O DODÁNÍZBOŽÍČ. .............

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění, mezi smluvními stranami:

Článek I.
Smluvní strany

KupujÍcÍ: Město Vsetín
Sídlo: Svárov 1080, 755 01 Vsetín
IČO: 00304450
DIČ: CZ00304450
Zastoupeno: jiřím Čunkem, starostou města Vsetín
BankovníspojenÍ:
Číslo účtu:
Osoba pověřená nákupem spotřebního materiálu:
Tel:
(dále jen ,,kupujicř' na straně jedné)

a

prodávajIcF
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupeno:

IRISA, výrobní družstvo
Jasenická 697, 755 01 Vsetín
00031445
CZ00031445

Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
BankovníspojenI:
Číslo účtu:
Tel:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka DrXXIII 213

(dále jen ,,prodávající" na straně druhé)

Společně také jako ,,smluvní strany"

i DODÁVKA SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU i
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB PRO MĚSTO

i VSETÍN ROK 2023-2024 !
l

i VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY

i FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU,
VYHRAZENÁ VZ DLE § 38 ZÁKONA

! MÍSTO PLNĚNÍ VZ i VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

l

i PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ l 1.800.000 Kč bez DPH
í l?

i '

l EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 6795/2023
l

l



Článek II.
Předmět smlouvy

l) prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat kupujícň"nu zboží - spotřební kancelářský
materiál dále ve smlouvě specifikovaný a převést na něj vlastnické právo ke zboží a kupujÍcÍ se zavazuje
zboží dodávané od prodávajÍcÍho odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

2 ) Předmětem této smlouvy je realizace dodávek kancelářského materiálu pro potřeby města Vsetína.
Podrobná specifikace jednotlivých položek tohoto kancelářského materiálu je uvedena v příloze č. 1této
smlouvy s názvem ,,Cenová kalkulace". Objednatel bude vždy v přislušném kalendářním měsíci
objednávat dle aktuálni potřeby příslušné položky tohoto materiálu na základě písemné objednávky.

3 ) Zboží bude prodávajíchn dodáváno kupujícknu podle této smlouvy v množství a skladbě, které budou
požadovány kupujícím v písemných objednávkách (možno i formou faxu či e-mailu).

Článek Ill.
Trvání smlouvy a důvody ukončeni smlouvy

1 ) Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 6. 2023 do 31. 5. 2025.

2 ) Tento smluvnívztah může být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupením jedné nebo druhé smluvní
strany v případě, že dojde k podstatnému porušenIsmlouvy.

3 ) Za podstatné porušeni smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny
přesahujÍcÍsm|uvený termín splatnosti faktury a dále prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží přesahujÍcÍ
14 dnů oproti smluvenému termínu.

4 ) Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajIcích, je
povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením terminu, ke kterému od smlouvy
odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace
toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeniopravňuje. Bez těchto náležitostI je odstoupeni neplatné. Právni
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupeni druhé smluvní straně {právní vztah
založený tuto smlouvu zaniká ke dni doručeni tohoto písemného odstoupení). Nemá-li však částečné
plnění doposud zhotovitelem poskytnuté pro objednatele význam, může objednatel od smlouvy
odstoupit ohledně celého plněni.

5 ) Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní pokutu a na
náhradu škody.

6 ) V případě ukončení smluvního vztahu odstoupením od smlouvy, provedou smluvní strany inventarizaci
dosavadních právních vztahů vyplývajících z plněni smlouvy. Zejména provedou inventarizaci
jednotlivých dodávek zboží, vyfakturované ceny zboží a výše, do jaké k datu odstoupení zaplatil kupujÍcÍ
za dodané zboží. Dodané a nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

Článek lV.
Místo a termíny plnění

1 ) Místem dodání předmětného zboží je budova č.p. 1080, Svárov, Vsetín, přičemž zboží bude prodávajIcím
rozděleno a rozvezeno na jednotlivá patra budovy.

2 ) Termin dodání zboží prodávajickn je nejpozději do 7 dnů od podání písemné objednávky v příslušném
kalendářním měsíci.

3 ) Zboží pokládaji smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí od prodávajíciho odpovědným
pracovníkem kupujÍcÍho. Dokladem o splněnIdodávky zboží podle této smlouvy je dodacílist připojený k
jednotlivé zásilce zboží opatřený podpisem odpovědného pracovníka kupujÍcÍho.

2



4 ) Převzetím zboží nabývá kupujÍcÍv|astnické právo ke zboží.

Článek V.
Cena za zboží a platební podmínky

l) prodávajÍcÍ a kupující se dohodli, že kupní cena zboží dodávaného podle této smlouvy bude odpovídat
ceníku a jednotkovým cenám prodávajÍcÍho, které jsou uvedenyv příloze této smlouvy s názvem ,,Cenová
kalkulace".

2 ) Jednotkové ceny jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty, jsou ceny pevné smluvní platné po celou
dobu trvánítéto smlouvy a je možné je měnit jen na základě oboustranné dohody. Ceny jsou to konečné
včetně nákladů na dopravu, balného, cestovného, telefonních a poštovni poplatků a ostatních
souvisejících nákladů.

3 ) Změna sjednané ceny je možná pouze:
a) Pokud po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
b) Pokud kupujÍcÍ bude požadovat jinou kvalitu nebo druh zboží než to, které je předmětem plnění dle

této smlouvy.

4) Po dodáni zboží je prodávající oprávněn vystavit fakturu. Dodání zboží je zároveň pokládáno za
uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. Vystavená faktura vedle
náležitostI daňového dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty a náležitostech obchodní listiny
podle § 435 občanského zákoníku bude obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno,
dokladu osvědčujÍcÍho zdanitelného plnění, číslo faktury, datum splatnosti, popřípadě částku poskytnuté
zálohy. Faktura musí být opatřena razítkem prodávajícIho a podpisem pracovníka oprávněného ji
vystavit.

5 ) prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vždy u jednotlivého uskutečnění zdanitelného
plnění k fakturované ceně daň z přidané hodnoty v sazbě odpovidajÍcÍ zákonné úpravě v době, kdy bylo
zdanitelné plnění uskutečněno.

6) Faktura je splatná do 21dnů od jejího doručenikupujÍcÍmu.

7 ) V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je kupující
oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data její splatnosti. V takovém případě je prodávající
povinen vystavit novou fa kturu s novým datem splatnosti.

8 ) Faktura bude hrazena bezhotovostně na účet prodávajÍcÍho, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy.

9 ) V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není kupujÍcÍ po
tuto dobu v prodlenís placením faktury.

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1 ) prodávajÍcÍse zavazuje:

- dodat kupujícímu objednané zbožív dohodnutém provedení, množství, terminu a kvalitě
- dodat kupujÍcÍmu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží

2 ) KupujÍcľse zavazuje:

- převzít od prodávajÍcÍho objednané zboží
- zaplatit kupnícenu prodávajícímu dle dohodnutého způsobu placení

3) prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy zaměstnává vÍce než 50 % zaměstnanců, kteří
jsou osobami se zdravotním postižením, což za předchozí l. kalendářní čtvrtletí 2022 doložil písemným
potvrzením Úřadu práce České republiky - Krajské pobočky ve Zlíně, Kontaktní pracoviště Vsetín.
prodávajÍcÍ se dále zavazuje, že předmětný počet zaměstnanců se zdravotním postižením bude

3



zaměstnávat po celou dobu trvání této smlouvy, když tuto skutečnost bude kupujíchnu dokládat
potvrzením Úřadu práce České republiky za každé kalendářní čtvrtletí zvlášť, a to vždy do 30 dnů od
uplynutí přIslušného čtvrtletí.

Článek VII.
Záruční podmínky

l) ProdávajÍcÍposkytuje na dodané zbožízáruku v délce záručnídoby, která činídva roky (u vybraného zboží,
kde je záruční doba delší bude tato skutečnost vyznačena na daňovém dokladu) od převzetí zboží.
prodávajÍcÍ odpovídá za to, že zboží bude mít smluvenou jakost a provedení, bude dodáno v množství
uvedeném v objednávce kupujícího a bude řádně baleno.

2 ) Dále prodávajícízaručuje, že na dodaném zboží neváznou práva třetích osob, zejména práva vyplývajícIz
prů myslového vlastnictví.

3 ) KupujIcí je povinen při převzetÍzbožiod dopravce, zboží prohlédnout, a pokud zboží má vady, které jsou
zjistitelné již při tomto převzetí, vady oznámit prodávajíchnu. V oznámení vad (reklamaci) kupujÍcÍ vady
popíše a uvede, jak se projevují.

4) Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupujÍcÍ oprávněn tyto vady oznámit
prodávajíchnu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

5 ) prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad kupujícího se
k této reklamaci písemně vyjádřit. v písemném vyjádřeni prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli.

6 ) Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném termínu. Termin odstranění vady bude
dohodnut písemně. Pokud strany termín odstraněnívady nedohodnou, vyhrazuje si kupujÍcÍ právo určit
tento termín jednostranně formou doporučeného dopisu adresovaného prodávajIcMu. Nejpozději bude
však vada prodávajichn odstraněna do 15-ti dnů ode dne nahlášeni kupujÍcÍm. Vadu je možno odstranit i
dodáním náhradního zboží.

7 ) Smluvnistrany dohodly, že za podstatné porušenkmlouvy pokládajívýskyt vad zboží, které zcela či z části
znemožňuje jeho uživánÍ či výskyt většího množství vad (nejméně v rozsahu deseti vad na jedné zásilce).
Ostatní případy vadného zboží pokládajI smluvní strany za nepodstatné porušení smlouvy.

8 ) Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy obsažených v
obchodním zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného porušení smlouvy právo na
náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Podmínkou je, že kupující
prokazatelně doložIvýši a důvodnost takovýchto nákladů.

9 ) prodávajÍcÍ za vady neodpovídá, jestliže byly při předání zboží způsobeny kupujickn nebo vnějšími
událostmi, za které prodávajÍcÍ neodpovídá.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty

l) KupujÍcÍ, který bude v prodlení s úhradou faktury za dodané zboží je povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodleníz dlužné částky.

2 ) Prodávajícíse zavazuje k uhrazenísm|uvnÍ pokuty za nedodrženItermínu dodánÍzbožíve výši 100,- KČ za
každýi započatý den prodlení.

3 ) V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vady v záruční lhůtě dle ČI. VIl. odst. 6 této smlouvy, se
prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 100,-KČ za den prodlení a každou
neodstraněnou vadu zvlášť.

4 ) Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i
náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

4



5 ) Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování ji musí být doručeno.
Na vyúčtováni musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod.

6 ) V případě porušení závazku prodávajícího zaměstnávat vÍce než 25 zaměstnanců, z nichž je vÍce než 50 %
zaměstnanců osobami se zdravotním postižením dle článku VI. odst. 3 této smlouvy, uhradí prodávajÍcÍ
kupujicňnu smluvní pokutu ve výši 200,-kč za každý i započatý den prodlenís plněním tohoto zakázky.

7 ) V případě porušeni závazku prodávajÍcÍho doložit potvrzení Úřadu práce České republiky, o tom, že
zaměstnává vÍce než 25 zaměstnanců, z nichž je vÍce než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním
postižením dle článku VI. odst. 3 této smlouvy, uhradí prodávajÍcÍ kupujicňmu smluvní pokutu ve výši 25,-
kč za každý i započatý den prodlenís plněním tohoto zakázky.

8 ) Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i
náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši. Škodou se pro účely této smlouvy
rozumí rovněž odvod do státního rozpočtu provedený kupujÍcÍmu z důvodu nesplnění povinnosti
zaměstnávat povinný podíl zaměstnanců se zdravotním postižením formou náhradního plněníve smyslu
§ 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, v rozsahu odebíraného zboží dle této
smlouvy zapříčiněného porušením závazku prodávajÍcÍho zaměstnávat vÍce než 25 zaměstnanců, z nichž
je vÍce než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením dle článku VI. odst. 3 této smlouvy.

Článek lX.
Závěrečná ujednáni

I) KupujÍcÍ si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle §
109a zákona č. 235/1995 Sb. o daniz přidané hodnoty, v platném znění(dále ZDPH), v případě požadavku
prodávajÍcÍho na úhradu na bankovníúčet, který nenizveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a dále v případě,
že se prodávajÍcÍstane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH.

2 ) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvnistrany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučenI aplikace ustanovení § 582 odst. 2
občanského zákoníku upravujÍcÍ možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plnění.
Smluvní strany výslovně vylučuji, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je
stanoveno v tomto odstavci smlouvy.

3 ) Smluvnistrany se odchylně od ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, že odpověď' na
návrh na uzavřenIsmlouvys dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není
přijetím nabídky, ale považuje se za odrrňtnuti původního návrhu a za nový návrh.

4 ) Strany stvrzuji, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná ujednání, ústni
či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání existovala, jsou
tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

5 ) Smluvní strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se nepodařilo
odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí místně přIslušnému soudu podle sídla kupujícího.

6 ) Osoby podepíšujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svých jednatelských oprávnění.

7 ) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanoveni. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

8 ) Písemnosti se považuji za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručeni odmítne, či jinak
znemožni.

5



9 ) prodávajÍcÍ se zavazuje bezodkladně informovat kupujÍcÍho o skutečnosti, že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
prodávajÍcÍho, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

10 )KupujIcí potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a
usnesením Rady města Vsetín č. 19/54/RM/2020 ze dne 02. 12. 2020 a byly tedy splněny podmínky pro
její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41citovaného zákona).

11)prodávajÍcÍ bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). prodávající souhlasI se zpřistupněnhn či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném
znění, jakož ivšech jednání a okolnostís jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá povinnosti
zveřejnění v registru smluv.

12 )Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

13 )Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

14 )Tato smlouva je vyhotovená v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická
podoba smlouvy. Smlouva vyhotovená v elektronické podobě je opatřená kvalifikovanými elektronickými
podpisy zástupců smluvních stran. Smlouva v listinné podobě je vyhotovená ve třech provedeních, z nichž
každé má platnost originálu, přičemž kupujÍcÍobdržídvě vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno vyhotovení.

Příloha: Cenová kalkulace

02. 06. 2023
Ve Vsetíně dne.........

Za kupujÍcÍho:

Ve Vsetíně dne 28.04.2023

Za prodávajÍcÍho:

6



příloha č. 1

CENOVÁ KALKULACE

Předpokládaný Cena v KČ bez Cena v KČ bez
odebraný objem DPH/MJ DPH/MJ x

p.č. Typ zboží MJ v období trvání objem
rámcové
smlouvy

1 Xeroxový papír A4/80g balení 500 listů l balení 2 300 87,41 201 043,00Business copv
Xeroxový papír A3/80g . O2 . balení 500 listu 1 balení 80 179,00 14 320,00Tecnis copr'
Xeroxový papír A4/80g . . Q .

, . baleni 500 listu 2 baleni 15 233,00 3 495,00barevny mix - 5 barev
3 Tabel. papír 1+1 NCR 1000 listů 1 krabice 15 164,30 2 464,50

4 Tabel. papír 1+2 NCR 750 listů l krabice 30 164,30 4 929,00
Obálky C5 z delší strany .5 , , baleni 500 ks l krabice 20 254,40 5 088,00samolepia

6 Obálky C4 křížové dno balení 400 ks l krabice 15 408,10 6 121,50

7 Obálky C4 samolepicí balení 500 ks l krabice 15 492,90 7 393,50

8 Obálka C6 samolepicí balení 1 000 ks l krabice 20 204,00 4 080,00
10 Obálky gs dlouhé balení l 000 ks l krabice 15 235,32 3 529,80

samolepm
Obálka s dodejkou C5 .11 BOWA balení l 000 ks l krabtce 40 763,20 30 528,00
Pořadač A4 - kroužkový 512 l ks 60 20,77 l 246,20cm na euro slozky

13 Pořadač A4 pákový 8 cm 1 ks 250 33,29 8 322,50

14 Pořadač A4 pákový 5 cm l ks 150 31,49 4 723,50

15 Pořadač A4 kapsový 8 cm l ks 580 27,56 15 984,80

16 Obal na spisy mapa 3 klopy balení 50 ks l balení 70 312,70 21 889,00
Obal na spisy plastový a4 s17 .V V 1 ks 200 17,70 3 540,00gumickou pres roh

18 Obal A4 euro čirý balení 100 ks 1 balení 300 27,56 8 268,00
Obal PVC l čirý a4 18019 . balení 100 ks l balení 80 190,80 15 264,00
lňlC
Obal s klopou PVC A4 , ,

20 baleni 100 ks l baleni 20 279,84 5 596,80
ClřV. zavesny
Deska s klipem dvojitá s

21 ,V potah PVC 1 ks 40 19,08 763,20packou A4
Rychlovazač PVC A4 , ,

22 , V, , V , , ba]en] 10 ks l baleni 200 22,79 4 558,00barevny. cirv predni dil
Kancelářský blok trhací A4 . ,

23 . , 50 listu 1 ks 20 16,32 326,40linkovany
Kancelářský blok trhací A4 . ,24 50 listu l ks 15 16,32 244,80
čISt}"
Kancelářský blok trhací /\5 . ,

25 , 50 listu l ks 20 9,96 199,20hnkovanY



Kancelářský blok trhací AS . ,
26 čistý 50 listu l ks 20 9,96 199,20

Blok trhací A4 se spirálou . ,
27 , , 50 listu l ks 50 32,33 l 616,50hnkovanv

Blok trhací AS se spirálou . ,
28 . , 50 listu l ks 160 19,61 3 137,60linkovany

29 Sešit A4 linkovaný č. 444 40 listů l ks 50 6,36 318,00

30 Sešit AS linkovaný č. 544 40 listů l ks 70 3,18 222,60

31 Sešit A4 čistý č. 440 40 listů l ks 10 6,36 63,60

32 Sešit AS čistý č. 540 40 listů 1 ks 10 3,18 31,80

Sešit A4 ve tvrdých deskách . ,
33 . , , , . 100 listu l ks 50 45,58 2 279,00hnkovany-Zaznamova kniha

Sešit AS ve tvrdých deskách . ,
34 . , , , . 100 listu 1 ks 50 24,38 l 219,00linkovanv-Zaznamova kniha

Sešit A6 ve tvrdých deskách . ,
35 . , , , . 100 listu l ks 20 14,84 296,80hnkovany-Zaznamova kniha

Náhradní listy do bloku AS . ,
36 . , 100 listu l ks 30 18,20 546,00linkovane

Bloček 76 x 76 mm
37 , , l ks 500 3,39 1 695,00samoleplcl TARTAN

Kostka bílá lepená
38 l ks 70 17,49 l 224,308.5x8.5x4cm

Roller náplň 4,2 mm .
39 Prit l ks 50 18,02 901,00(korektor)

40 Roller celý (korektor) Prít 1 ks 150 11,66 1 749,00

41 Lepidlo tekuté Gamafix l ks 20 3,38 67,60

42 Lepící tyčinka 15g Koreš 1 ks 200 3,32 664,00

43 Lepící tyčinka 36g Koreš l ks 200 6,65 1 330,00

44 Lepicí páska průsvitná 5 cm l ks 100 10,70 j 070,00

45 Lepicí páska průsvitná 2 cin l ks 200 3,18 636,00

46 Dopisní spony 32 mm krabička 100 ks 1 krabička 80 5,09 407,20

Sešívačka kancelářská
47 l ks 30 22,26 667,80klasik, spojovace 24/6

48 Spojovače klasické 24/6 k'abička 20:: l krabička 150 8,48 l 272,00

49 Propisovací tužka Solidly 1 k 600 4,13 2 478,00

50 Mikrotužka pentilka 0,5 stadler l ks 150 4,24 636,00

51 Centropen 461 1 sada 4 barev l balení 50 36,04 l 802,00

52 Centropen 4611 l ks 30 9,03 270,90

55 Centropen 2846 l ks 200 6,15 l 230,00

56 Centropen 8566 l ks 100 15,16 l 516,00

57 Zvýrazňovače 8552 sada 4 barev l balení 40 15,16 606,40



58 Zvýrazňovače 8552 1 ks 50 13,67 683,50

59 Zvýrazňovače 8722 sada 4 barev 1 balení 50 41,98 2 099,00

60 Zvýrazňovače 8722 l ks 30 10,50 315,00

61 Popisovač CD - DVD l ks 50 4,77 238,50

62 CD bez obalu Verbatim balení 10 ks l balení 10 68,90 689,00

63 Pero s držákem na stůl l ks 50 3,18 159,00

Archivační kontejner pro 464 l ks 50 56,18 2 809,00ks poradacu 8 cm
Nůžky kancelářské střední

65 , l ks 70 16,43 1 150,10plastově - 20 cm
plastový box na špalík

66 ,četně listů 1 ks 10 75,26 752,60

67 Tvrdé desky se šňůrkan]i 10 ks 50 106,00 5 300,00

68 Etikety samolepicí 192 x 38 balení 100 listů l krabice 30 181,26 5 437,80

plastový pytel 50 rnic. ,
69 baleni 8 ks 1 balení 60 31,57 l 894,20110 X 70 cm. 240 L

Papírový pytel 110 x 55
70 , l ks 80 19,87 l 589,60dvouvrsjvv

Cena celkem v KČ bez DPH/MJ x objem 427 189.30


